
PRODUCTS ARE PRODUCED IN ACCORDANCE WITH THE 
RELEVANT CE STANDARDS
QUALITY PRODUCT RECOMMENDED RETAIL PRICE

273

PREMIUM-LINE

NEW

E - U W P  1 . 0 2 0 - 1 0 0  /  E - U W P  1 . 0 2 0 - 1 5 0
E - U W P  1 . 5 2 0 - 1 0 0  /  E - U W P  1 . 5 2 0 - 1 5 0
U N I V E R S A L H Y D R A U L I C W O R K S H O P P R E S S E S

E  -  U W P  1 . 0 2 0  - 1 0 0  H  /  E  -  U W P  1 . 0 2 0  - 1 5 0  H
P R E S S E S  H Y D R A U L I Q U E S  U N I V E R S E L L E S

F I G :  C o m m a n d e  à  d e u x  m a i  n s  a v e c  
p é d a l e

E - U W P  1 . 0 2 0 - 1 0 0  H  
E - U W P  1 . 0 2 0 - 1 5 0  H

Presses puissantes à cadre en H pour le pliage, 
l'estampage, le poinçonnage et le pressage de 
pièces en tôle à usage industriel.

» Cadre soudé en construction en acier
» Hauteur de table réglable
» Table supérieure et inférieure avec rainures 

en T
» Soupape de pression réglable
» Manomètre
» Commande bi-manuelle
» Réglage de la course en continu

E-UWP 1.020-100 H

100 t

263 bar

300 mm

1.020 mm

5 mm/s

700 x 1.020 mm

7,5 kW

2.050 x 1.170 x 2.725 mm

6.000 kg

E-UWP 1.020-100 H

4260657652847

360 1202

Description

capacité max

pression max

course de travail

largeur de travail

vitesse de travail

dimensions de la table 

puissance moteur

dimensions de la machine

poids

EAN

Référence

E-UWP 1.020-150 H

150 t

244 bar

300 mm

1.020 mm

5 mm/s

700 x 1.020 mm

11 kW

2.050 x 1.170 x 2.725 mm

6.500 kg

E-UWP 1.020-150 H

4260657652816

360 1203

E X E M P L E S  D ' U T I L I S A T I O N

A C C E S S O I R E S
O P T I O N N E L S

F I G :  R i d e a u  d e  l u m i è r e


	Page vierge



