

## E-UWP 1.020-100 H / E-UWP 1.020-150 H

## PRESSES HYDRAULIQUES UNIVERSELLES





A C C E S S O I R E S O P T I O N N E L S



FIG: Commande à deux mains avec pédale



FIG: Rideau de lumière

E-UWP 1.020-100 H E-UWP 1.020-150 H

Presses puissantes à cadre en H pour le pliage, l'estampage, le poinçonnage et le pressage de pièces en tôle à usage industriel.

- » Cadre soudé en construction en acier
- » Hauteur de table réglable
- » Table supérieure et inférieure avec rainures en T
- » Soupape de pression réglable
- » Manomètre
- » Commande bi-manuelle
- » Réglage de la course en continu

## EXEMPLES D'UTILISATION





Description	E-UWP 1.020-100 H	E-UWP 1.020-150 H
capacité max	100 t	150 t
pression max	263 bar	244 bar
course de travail	300 mm	300 mm
largeur de travail	1.020 mm	1.020 mm
vitesse de travail	5 mm/s	5 mm/s
dimensions de la table	700 x 1.020 mm	700 x 1.020 mm
puissance moteur	7,5 kW	11 kW
dimensions de la machine	2.050 x 1.170 x 2.725 mm	2.050 x 1.170 x 2.725 mm
poids	6.000 kg	6.500 kg
	E-UWP 1.020-100 H	E-UWP 1.020-150 H
EAN	4260657652847	4260657652816
Référence	360 1202	360 1203